QP 1-09 - Fahnli Bussard

Yeti Jagd am Mount Everest
Der Leiter eines Basislagers am Mount Everst braucht hilfe, weil immer wieder Bergsteiger von Yeti angegriffen
werden. Er bittet uns, so schnell wie moglich ins Basislager zu kommen, um ihm bei der Jagd zu helfen. Wir
haben diese Herausforderung nattrlich angenommen und werden ihm zu Hilfe eilen. Sandokan&Snipe

Datum

10.01

17.01

24.01

31.01

07.03

14.03

21.03

28.03

04.04

11.04

Zeit

14:30 - 16:30

14:00 - 16:00

13:00 - 17:00

14:00 - 16:30

13:00 - 20:00

14:00 - 16:30

18:00 - 22:00

14:00 - 16:30

Stand: 19.12.25

Ort

Post Hausen

Paradies Mettmenstetten

Archewaldli

Hindelerhitte

Rest. Erpel Turlersee

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

mit Meute Chuchundra

Nord Stammiibung

Bipi- Lauf

FWE keine Ubung

Taschenlampe

Ferien bis 25.April 09



