

# QP 1-09 - Fähnli Bussard

## Yeti Jagd am Mount Everest

Der Leiter eines Basislagers am Mount Everest braucht hilfe, weil immer wieder Bergsteiger von Yeti angegriffen werden. Er bittet uns, so schnell wie möglich ins Basislager zu kommen, um ihm bei der Jagd zu helfen. Wir haben diese Herausforderung natürlich angenommen und werden ihm zu Hilfe eilen. Sandokan&Snipe

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.01	14:30 - 16:30	Post Hausen	-
17.01	14:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	mit Meute Chuchundra
24.01	13:00 - 17:00	-	Nord Stammübung
31.01	14:00 - 16:30	Archewäldli	-
07.03	13:00 - 20:00	-	Bipi- Lauf
14.03	14:00 - 16:30	Hündelerhütte	-
21.03	-	-	FWE keine Übung
28.03	18:00 - 22:00	Rest. Erpel Türlersee	Taschenlampe
04.04	14:00 - 16:30	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
11.04	-	-	Ferien bis 25.April 09

Stand: 19.12.25